הוא בטל כיון שזוהי ההלכה שעולה מהפסיקה הקודמת של בית המשפט העליון וכיון שהשאלה היא שנויה במחלוקת ואין יכולה להיות בה הכרעה ברורה הרי "אין טעם לסטות מהלכה שנפסקה"<sup>4</sup>.

גישה זו של השופט זוסמן, עמו מסכים השופט מני, מפתיעה במקצת. בית המשפט העליון אינו כבול בתקדימיו וסעיף 33(ב) לחוק בתי המשפט, תשי"ז-1957, הקובע זאת, נרעד למצבים מעין אלה שרואה השופט זוסמן במקרה שלפנינו, בהם לא נראית עוד כרצויה הלכה קודמת של בית המשפט העליון. לכן עם כל הכבוד לא ברור מדוע בסוגיה עקרונית מסוג זה בחר השופט זוסמן לבסס את החלטתו דוקא על נימוק זה שעה שניתן לתמכה בבסיס משפטי חזק יותר.

\* להלן, פס"ד פחן.